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LĄDEK-ZDRÓJ.  Z tego  kurortu  pochodzi  młoda  piłkarka  Julia  Maskiewicz.  Futbolówkę
kopała z kolegami już w miejscowym Trojanie. Później dała się zauważyć w Nysie Kłodzko, a
jeszcze później w legnickiej Miedzi, która była dla niej pierwszym klubem żeńskim. Od
pierwszych tygodni 2017 r. występowała w barwach wrocławskiego AZS-u. A co było dalej,
dowiadujemy się z poniższej korespondencji:

"Gorące było lato u Julii Maskiewicz. W okienku transferowym zmieniła klub z AZS Wrocław na
KKPK Medyk Konin - jeden z najlepszych klubów piłki nożnej kobiet w Polsce. 4 lipca rozpoczęła
treningi  w nowym klubie  KKPK Medyk Konin (wielokrotny mistrz  Polski  i  zdobywca Pucharów
Polski). Popularny Medyk wychował wiele reprezentantek Polski w piłce nożnej kobiet; najbardziej
znane, to: Ewa Pajor (Vfl Wolfsburg), Aleksandra Sikora (Juventus Turyn), Paulina Dudek (PSG).
Obecnie w Medyku grają aktualne reprezentantki Polski: Sandra Sałata, Natalia Chudzik, Natalia
Pakulska, Nikola Kaletka.
 

Ekslądczanka (pierwsza od prawej) podczas piłkarskiej rywalizacji

W pierwszym tygodniu lipca Julia trenowała na obiektach Medyka w Koninie, następnie seniorska
kadra  z  Julią  pojechała  na  obóz  do  Bułgarii.  Ciężka  praca  przyniosła  efekt.  W  meczu
rozpoczynającym sezon 2018/2019, tj. 4 sierpnia, Julia zadebiutowała w nowym klubie, wychodząc w
podstawowym składzie, w wyjazdowym meczu z SMS Łódź ( Medyk wygrał 1:0), w drugiej kolejce
Medyk grał  w Koninie z  GKS Katowice (3:1)  i  Julia  również rozpoczęła mecz w podstawowym
składzie. Oba mecze w pełnym wymiarze czasowym i następne również.
W dniach od 13 - 15.08 Julia przebywała na zgrupowaniu kadry Polski kobiet do lat 19. Dobra
dyspozycja na treningach zaowocowała kolejnymi powołaniami do Reprezentacji Polski Kobiet U-19.

W dniach 1 - 10.10.2018 Reprezentacja Polski Kobiet U-19 z Julią w składzie brała udział w turnieju
eliminacyjnym do Mistrzostw Europy w Holandii. Polki pokonały Białorusinki 2:0, Albanki 1:0 i uległy
faworytkom turnieju Holenderkom 0:3. Julia zagrała we wszystkich trzech meczach. Z drugiego
miejsca  Polki  awansowały  do  turnieju  półfinałowego,  który  odbędzie  się  na  przełomie  marca  i
kwietnia 2019 r. w Belgii. Przeciwniczkami Polek będą reprezentacje: Finlandii, Szwajcarii, Belgii.
 

Julia (z nr 6) z koleżankami

Po powrocie z Holandii Julia rozegrała jeszcze 5 meczów w ekstralidze i 2 mecze w Pucharze Polski
U-19 w barwach Medyka.

Ekslądczanka w Medyku rozegrała 11 spotkań - 9 w pełnym wymiarze czasowym, w jednym była
zmieniona w 71. min., w drugim weszła na drugą połowę. Nie zagrała w trzech meczach.
Postawa Juli na boisku przyczyniła się do zajęcia  drugiego  miejsca w ligowej tabeli Ekstraligi przez
Medyk Konin za mistrzem Polski Górnikiem Łęczna".
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